1 i 2, § 5 oraz § 8 ust. 1 i 2 Regulaminu 

Giełdy, Zarząd Giełdy postanawia dopuścić do obrotu giełdowego na rynku 

podstawowym następujące akcje zwykłe na okaziciela spółki ARLEN S.A., o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda: 

1) 21.120.000 (dwadzieścia jeden milionów sto dwadzieścia tysięcy) akcji serii A, 

2) 1.013.000 (jeden milion trzynaście tysięcy) akcji serii B1. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.